
 

  
 
 
 

Pressrelease 24 november 2008 
 
James Concepts AB (publ): Sodexo förvärvar James Concepts 
 
Sodexo, en världsledare inom Food and Facilities Management services, annonserade 
idag att man har skrivit under ett avtal om att förvärva James Concepts. James Concepts 
erbjuder sina kunder innovativa och attraktiva concierge-tjänster i form av medarbetar- 
och kundlojalitetskoncept.  
 
Detta förvärv förstärker Sodexos tjänsteutbud inom området “Quality of Life Services” och bidrar 
med viktiga synergier inom Sodexos verksamhet  i Sverige. Det innebär även för James Concepts 
en möjlighet till förstärkt tjänsteutbud samt utbyte av erfarenheter med Circles, det ledande 
concierge företaget i Nordamerika som köptes av Sodexo 2007.   
 
“Vi är mycket nöjda över detta strategiska förvärv, vilket kompletterar vårt globala concierge 
erbjudande både geografiskt och produktmässigt,” säger Bruno Vanhaelst, VD Sodexo’s Life 
Services.” 
  
James Concepts grundades 2001 av Mattias Borg, Johan Jonason och Tobias Stenberg.  “Det här 
är en stor möjlighet för James Concepts att växa i Sverige och internationellt. Att vara strategiskt 
sammakopplade med ett globalt företag som Sodexo ger oss möjlighet att fullfölja vår vision om 
att erbjuda concierge-tjänster till företag och deras anställda världen över” säger Mattias Borg, VD 
James Concepts.  
 
Sodexo, som grundades år 1966 av Pierre Bellon, är idag världsledande inom ”Food and Facilities 
Management” med över 355 000 anställda i 80 länder. Bolaget har en omsättning på 13,6 
miljarder euro och är listat på Euronext i Paris. Läs mer på www.sodexo.com 
 
Förvärvet sker genom kontant betalning och Sodexo har erhållit oåterkallelig accept från över 90 
procent av aktieägarna i James Concepts. James Concepts styrelse kommer att kalla till extra 
bolagsstämma att avhållas den 9 december 2008. I samband med bolagsstämman kommer 
köpeskillingen och övriga villkor att offentliggöras. Sodexo avser att inleda inlösensförfarande i 
samband därmed.  
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